

Skatteverkets meddelanden

ISSN 1652-1447



Skatteverkets information om fördelning av anskaffningsutgift med anledning av Rottneros AB:s företrädesemission år 2009

SKV M
2009:32

Erbjudandet

Rottneros AB (Rottneros) har uppgett följande.

Vid extra bolagsstämma i Rottneros den 11 november 2009 beslöts bl. a. att genomföra en företrädesemission av aktier samt en riktad kvittningsemission till ett banksyndikat bestående av fem banker. För aktieägarna i Rottneros innebar beslutet att den som på avstämningsdagen den 18 november 2009 var registrerad som aktieägare i Rottneros ägde företrädesrätt att för varje aktie teckna fem nya aktier i Rottneros. För varje aktie som tilldelades vid nyemissionen tilldelades dessutom vederlagsfritt cirka 0,27 köpoptioner i Rottneros.¹ Ifrågasvarande köpoptioner är utfärdade av Swedbank AB som i sin tur säkrat sitt åtagande enligt köpoptionerna genom att erhålla korresponderande köpoptioner utfärdade av banksyndikatet.

Teckningskursen för aktierna uppgick till 0,25 kr per aktie.

Teckning av aktier skedde genom samtidig kontant betalning under perioden den 23 november-7 december 2009.

Handel med teckningsrätter ägde rum under perioden den 23 november-2 december 2009 och med betalda tecknade aktier under perioden den 23 november-14 december 2009. Handelsplats var i båda fallen NASDAQ OMX Stockholm.

Registrering hos Euroclear Sweden AB av tilldelade köpoptioner kommer att ske efter att nyemissionen i sin helhet är registrerad hos Bolagsverket, vilket beräknas ske senast i mitten av januari 2010.

Varje köpoption berättigar till köp av en aktie i Rottneros för 0,82 kr per aktie. Anmälan om lösen av köpoptionerna kan göras under vissa i bolagets prospekt närmare specificerade anmälningstidperioder under 2010 och 2011.

Skatteregler

Om aktieägare vederlagsfritt erhåller värdepapper utfärdade av annan än det egna bolaget, kan utdelningsbeskattning i vissa situationer komma att utlösas. Skatteverket har i brevsvaret den 7 december 2009

¹ Det exakta antalet köpoptioner som tilldelades beräknades som antalet tilldelade aktier i nyemissionen multiplicerat med 244 444 444 dividerat med 901 062 320 avrundat nedåt till närmaste heltal.

**SKV M
2009:32**

kommit fram till att någon utdelningsbeskattning inte bör komma i fråga i detta ärende.

Den sammanlagda anskaffningsutgiften för nytecknade aktier och köpoptioner anskaffade genom erbjudandet ska fördelas mellan aktierna och köpoptionerna på så sätt att fördelningen görs med utgångspunkt i marknadsvärdena för aktierna och köpoptionerna.

Anskaffningsutgiften för teckningsrätter tilldelade vid nyemissionen är noll kr.

Har teckningsrätter anskaffats på annat sätt än genom tilldelning vid emissionen utgör likviden för teckningsrätterna en del av anskaffningsutgiften för de nytecknade värdepapperna i Rottneros.

Beräkning

Aktierna i Rottneros är marknadsnoterade, medan köpoptionerna kommer att bli detta tidigast i mitten av januari 2010. Med hänsyn till kurssättningen av aktierna, teckningsrätterna och de betalda tecknade aktierna i Rottneros under teckningsperioden, bör köpoptionerna under denna tidsperiod helt eller nästintill helt ha saknat värde. Av anskaffningsutgiften för nytecknade aktier och medföljande köpoptioner bör därför hela anskaffningsutgiften hänföras till aktierna och ingen del till köpoptionerna.

Skatteverket har lämnat allmänna råd om fördelningen av anskaffningsutgiften, se SKV A 2009:42.